
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI WYWOZU ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z GOSPODARSTW 
DOMOWYCH - ŚWIADCZENIE USŁUGI ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH I 
ZAGOSPODAROWANIA TYCH ODPADÓW OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA 
KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, Z TERENU GMINY KRUSZYNA

6/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kruszyna
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, z terenu Gminy Kruszyna
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie całego strumienia odpadów 
komunalnych, powstałych na terenie Gminy Kruszyna, tj.: - z nieruchomości zamieszkałych, w tym 
odbiór odpadów wielkogabarytowych sprzed posesji, - z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych. Zamawiający nie dopuszcza możliwości odbierania odpadów komunalnych zleconych 
przez Zamawiającego wspólnie z odpadami z innej gminy lub z jakimikolwiek innymi odpadami. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 9508a0a7-0f2d-4071-b49d-c9b4bab150da
Wewnętrzny identyfikator: RGK.271.9.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Z uwagi na unieważnienie wcześniejszego postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi odbioru odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Kruszyna w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. powstało 
zagrożenie, iż od dnia 01 stycznia 2024 r. nie będzie wykonawcy świadczącego przedmiotową usługę. 
Wobec powyższego w celu uniknięcia problemu zabrania pojemników na odpady z nieruchomości 
oraz powstania zagrożenia epidemiologicznego zaszła pilna potrzeba udzielenia zamówienia i 
skrócenia terminu składania ofert na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia
/sprzątania i usługi ekologiczne

2.1.2 Miejsce realizacji



Page 2/5

Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Kruszyna

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, z terenu Gminy Kruszyna
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie całego strumienia odpadów 
komunalnych, powstałych na terenie Gminy Kruszyna, tj.: - z nieruchomości zamieszkałych, w tym 
odbiór odpadów wielkogabarytowych sprzed posesji, - z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych. Zamawiający nie dopuszcza możliwości odbierania odpadów komunalnych zleconych 
przez Zamawiającego wspólnie z odpadami z innej gminy lub z jakimikolwiek innymi odpadami. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RGK.271.9.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia
/sprzątania i usługi ekologiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Kruszyna

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Wartość punktowa kryterium cena obliczona według wzoru: C = [ Cn / Cof.b. ] x 100 pkt x W1 
gdzie: C – liczba punktów za kryterium „cena”, Cn – najniższa cena spośród ofert nie odrzuconych (z 
pkt 1 druku oferty), Cof.b. – cena oferty badanej nie odrzuconej (z pkt 1 druku oferty), 100 pkt – 
wskaźnik stały, W1 – procentowe znaczenie kryterium ceny równe 60,00 %.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60



Page 3/5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Funkcjonalność – zamiana worków na kubły dla frakcji obejmujących tworzywa sztuczne, 
metal i opakowania wielomateriałowe
Opis: Wartość punktowa kryterium Funkcjonalność – zamiana worków na kubły dla frakcji 
obejmujących tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe przyznana zostanie w 
sposób: Zamiana worków na kubły dla frakcji obejmujących tworzywa sztuczne, metal i opakowania 
wielomateriałowe - 40 pkt, Zastosowanie worków do zbierania frakcji obejmujących tworzywa 
sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe - 0 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt powyżej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,514,796.31 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: EKOPRO sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta - EKOPRO sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,514,796.31 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 150/12/2023
Tytuł: Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, z terenu Gminy Kruszyna
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-14+01:00



Page 4/5

Data zawarcia umowy: 2023-12-21+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kruszyna
Numer rejestracyjny: 9492167011
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Kmicica 5  
Miejscowość: Kruszyna
Kod pocztowy: 42-282
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@kruszyna.pl
Telefon: +48 343202003
Adres strony internetowej: https://bip.kruszyna.pl/?lang=PL
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kruszyna
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kruszyna
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: EKOPRO sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5223203530
Adres pocztowy: ul. Kopalniana 14a/114  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-321
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@paver24.pl
Telefon: 798594480

mailto:przetargi@kruszyna.pl
https://bip.kruszyna.pl/?lang=PL
https://platformazakupowa.pl/pn/kruszyna
https://platformazakupowa.pl/pn/kruszyna
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@paver24.pl


Page 5/5

Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dfc78dc8-15b8-47f1-b6f0-f2ddc2d2468a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-08Z 12:35:12Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00013445-2024
Numer wydania Dz.U. S: 6/2024
Data publikacji: 2024-01-09Z


		2024-01-09T12:30:01+0100




